

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 40/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 21. července 2022

Vážený pan
K. R.
XXX
XXX

žadatel: **K. R.**, narozený XXX
bytem XXX

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 14. 7. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte:

- *sdělení počtu trestních řízení probíhajících na zdejším soudě (včetně skončených kauz bez ohledu na to, zda již pravomocně či nikoliv), která byla zahájena po dni 24. 02. 2022, a to pro následující trestné činy:*
 1. § 365 trestního zákoníku – schvalování trestného činu
 2. § 405 trestního zákoníku – popírání, zpochybňování, schvalování a ospravedlňování genocidia
- *sdělení spisových značek předmětných kauz.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaší žádosti a sděluji následující:

U Okresního soudu v Bruntále je po datu 24. 2. 2022 zahájeno pouze jedno řízení dle Vámi zadaných kritérií, a to pod sp. zn. 4 T 44/2022.

Pro úplnost sděluji, že informace byly zjišťovány prostřednictvím informačního systému pro okresní soudy „ISAS“, ve kterém jsou evidována všechna řízení nadepsaného soudu.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 19. července 2022

Bc. Petra Neshodová v. r.
pracovnice pověřená
poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová